雑踏警備業務１級特別講習（令和６年５月）の受講希望調査について
謹啓
時下　ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、みだしの特別講習を下記の日程で実施することといたしました。
つきましては、受講を希望する場合、お手数でも下記期日までに別紙の受講希望申込書にて申込みされますようお願い申し上げます。
謹白
記
１　日程等

	開催日程
	募集人員
	場所

	新規
	令和６年５月２５日(土)

　　　～５月２６日(日)
	６０名
	大塩市民センター
（東松島市大塩字中沢２６－１）

	再講習
	上記日程のいずれか１日
	１０名

２　受講対象者
⑴新規受講者
ア「雑踏警備業務２級検定合格証明書」の交付を受けてから、当該警備業務に従事した期間が１年以上である方。
※本講習の受講申込書には指定の書式に所属警備会社様から必要事項をご記入いただいた「従事証明書」の添付が必要です。
イ　公安委員会から「雑踏警備業務１級検定受検資格認定書」の交付を受けている方。
⑵再講習受講者
ア　交付日から１年以内の「講習会受講証明書」をお持ちの方。
３　希望申込み期限
令和６年３月２９日(金)まで
※　必ず所属警備会社を経由して申込を行ってください。個人からの申込は受け付けておりません。
なお、受講者希望者数により受講者の調整を行う場合がありますのでご承知ください。
４　実施要領（受講申込書等）のご案内
　　４月初旬頃に受講申込書等のご案内をホームページに掲載します。
以上
別紙
   令和 ６ 年　　　月　　　日
（一社）宮城県警備業協会　御中
会社名
（電話番号　　　　　―　　　　　　―　　　　　）
（ＦＡＸ番号　　　　　―　　　　　　―　　　　　）
担当者名
　担当者携帯電話番号
　（　　　　　―　　　　　　―　　　　　）

 雑踏警備業務１級 特別講習　受講希望申込書

　 令和６年５月２５日（土）、２６日（日）実施のみだしの講習に、下記の者の受講希望を申し込みます。

記

	番号
	氏　名
	性　別
	受講区分
	備考（県外）

	１

	男　・　女
	新規　　再講習

	２

	男　・　女
	新規　　再講習

	３

	男　・　女
	新規　　再講習

	４

	男　・　女
	新規　　再講習

	５

	男　・　女
	新規　　再講習

※　受講希望者数により、受講者の調整をお願いする場合がありますのでご承知ください。
受講申込期限

令和６年３月２９日（金）まで(期日厳守にてお願いいたします。)
※実施要領（受講申込書等）は、４月初旬頃ホームページに掲載予定です｡
（一社）宮城県警備業協会事務局

FAX　022-773-6466